
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 563

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 08:05:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 28962017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2017 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2017 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA REDE E PONTOS DE ILUMINAÇÃO
PUBLICA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA REDE E PONTOS DE ILUMINAÇÃO
PUBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2017 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 59/2017 - RM EM... Baixar

20/07/2017 00:00:00CONTRATO Baixar

20/07/2017 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/07/2017 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/07/2017 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dfee9a23cf5b0d7c359e267d4c1ac2d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c7d77351161ab962f335156470eada.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f21f2e0cfc6fd3deb7435af2909c4ac4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2706945844f6e50c9ec3d7ed0e0410c0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3007936fd09bfa695b3ed4e176c93ee4.pdf

